様式第２４号（第１７条・第１８条関係）
令和　　年　　月　　日

西　宮　市　長　　様

届出者
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

維持管理責任者（選任・変更）届出書

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日付西すまい発第　　　号で認定を受けたマンションについて、維持管理責任者を選任したので、みやっこ防災マンション認定要綱第１７条第１項の規定により、下記のとおり届出いたします。
なお、維持管理責任者を変更する場合は、同要綱第１８条第２項の規定により、下記のとおり届出いたします。

記

	マンションの名称

	マンションの所在地
（住居表示）
	西宮市

	維持管理責任者
住　　所
	　西宮市

	維持管理責任者
氏　　名

	維持管理責任者
電話番号
	　　　　　　　　　（　　　　　　）